ad 2 milia. si fuisse in hoste, qd in die festo, cum de pascendo
Proposuit partitionem concessit mihi 200 Kar. 16
et nepos eius Proposuit Barodanis — 100 fe.

Non habuerunt fructus qd vendiderunt & nil ultra
sic apponant 500 R. de Brucium equum, expendi R
non proficiunt in vlla qd pascendo ultra qd dicit. polly carum de facio
In pascendo anno circa festum ^{anno 17} salore.

Andreas dixit Abbat. Dicit Girme
Sicut aliquid plg. & volo videre. sed ut non dicitur
vatis pascendo faceret facere mandatum capituli de
de ista pecunia faceret expensas, & si aliquid posset
bonae. si non nil constabit vobis. fructus literas, heter
mox addidi mihi. pascendo faceret cum equis, de equi-
tatis in pascendo. In pascendo in fructu fructu, reliquit
vinit meo, vinit de meo de pascendo.

Veni ad Host. sed Proposuit MALVS fructus et EST
et tunc monum mangas dilexit. Transiit, Colonia
partitionem: Martillos aliquid pascendo

Davido pascendo ad conuictum, Karis partitionem.
non, & voluit equum ad Host. et vinit
nova duo in camera qd Proposuit pascendo in pascendo
de dicit. Expensas: pascendo ad pascendo campum & meo
inducit mihi pascendo. Dixi pascendo, aliquid nunc
pascendo: et nepos Proposuit, pascendo Barodanis dixit
ipse ibi F. Girme. pascendo dicitur.

Israhel de vidi: pascendo qd vinit & dixit Abbat.
Dicit nullo modo vinit ipse pascendo est pascendo
et sic vinit campum in camera vinit pascendo
pascendo

¶ Mando vobis
sub pascendo dicitur
vinit pascendo
et sic pascendo
ad vinit

Reliqua Gallia

Vocati pascendo vinit post alium in camera & aliquid
pascendo, qui vinit pascendo pascendo. Vito to et lo
vinit pascendo pascendo pascendo pascendo, de pascendo ay
pascendo. Misi pascendo pascendo & alij de vinit pascendo
et vinit ay pascendo meo, et vinit ay vinit pascendo
vinit ad pascendo

Miser qd terra non pascendo de pascendo qd pascendo
in Host. pascendo in vinit equum in vinit pascendo. ad
pascendo clamat. vinit pascendo pascendo

1470. Dinstanz uftragts funder Mitham in capto, dar
pauptori 500 fl. Exant liara.

Abby scribi God no posse statum suum sustentare in xla conditio.
hiam dignitate
sibus

GIRINVS ille Martinus praepositor in
Mommagone S S A. protogenotana, et caetera
sibi in collegio (congruente de inquisitione Abbatis
se utilitatem eius quassisse, potuisse expandere precibus
et muneribus, quos a praepositoribus pro sua persona ac-
cipi, sed Abbas resignare, seque fuisse in quocumque
morte.) Quid inde sequitur? nil nisi malum

Volens videtur
ga. anfractu
lis conditio. vi-
dos ad per
quodam, passu
sompniam factus
suis religiosis
de. ut in
religiosis, nisi
de. hinc
Abbas

Abbas. Tu non es professor, timo quod aliquis per
praepositoriam vestram. Et. Quo pacto me faceret
professorem, et de meo tempore mihi praepositoriam

Volens inram sup bractium S. Antonij quod non vi
verum

1473. Ioh. Abby glisue Ione Collick vicarium suum ge-
neralem in Germania, datus adhaec pro de subdito-
rum excessibus et delictis vniuersis sexs cognoscendi
monendi, excoim, aggrauandi, ablatuendi, decanandi-
di e religiosis nator, ac falsos pastores cum
sorum bonis arripandi, spolia et tallia exigendi
de necessis quibuscumque, promissionibus nos talibus, gra-
m et pabile habiturum quod p psona disposiam
faciat

Missa hinc de Responsis ex S. Zueri. Tale fieri praepos
tor datus faciam in capitulo quod meo arduum

1474. *Joan collick*
 Joan Bacharach
 Goswung de Orsoy de Wasaki
 Joas Niemojter
 pbrg Batistang de frankfor
 Josas Hole de chonis
 Johan Leipert
 Henning yfifur.
 u. fupervisor

17 1475. Obijt
 Anstet Adophy
 Anaxorung.
 Roepie
 Dietzans
 Eysenbrey.

Tus fratres in Nidersteylheim dant ordini vj nurgem
 Comtes de Nassau. Dant proprios ordini se
 Dajne for in Westrobung vult Nissanborg
 Rysenbrey
 Latsmullberg vult Dietz
 Wilsgrafen

Vide infra comatus huius amij, martijris &c.

D. Adamus Spangenberg
 D. Henning Hamstenge } appellatij conditij

q nominantur qe tte pstantes & vestiarium
 de alijs dieb. Quidi fratres ex qo vocati cordem
 nuncere non est de Bonaia sed solum ad utram
 voluntatem Doctri pproprie saltem singulis annis. 57. R.

1478.

Joan Collick

Exigisti magnam pecuniam in sumis vobis (Collick
abbas) obligatus in obitu.

prolatam scripti vobis scribere. p[er] me facta fuit vi-
sitas alij bene pro me scribitis. Non sum vobis in
obitu obligatus et scribitis auctoritate quod debetis mihi
in curam pro 30 flor. non p[er]p[et]uo quod anno h[ab]et.
sicut dicitur in pecunia in equo p[er]p[et]uo 300 flo
ex parte christodis de quibus meo. Summam
p[er]tinet in Lib. ad utilitatem vestram concessi
quam ad hunc tenor & facta est tenor videtur in
populo per terram vestram quod dominus in Tonghien
sic spoliastis quod nunquam recipere. Si o. v
etiam omni, dicitur est me. pauper est domus
dicitur sicut. In christo latere sicut sicut gaudere
et conferre personam vestram sanam & multum
sicut gloriosus p

Hic Gering distans ostendit

De triffis quod perpetratur in Hoff tam in miris
quam in milibus tota terra est replena, omnis h[ab]et
clamat, Miror quod terra non aperitur.
Hic Gering. Tenor est Gering vobis. sicut ipse p[er]

174

1480. in una vitula

19